
Zarządzenie Nr 171/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 4 grudnia 2006r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta 

 Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art. 2 pkt.3 ustawy z dnia 22 marca 1990r 

o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm./ oraz art. 68 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974r kodeks pracy /Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję p. Daniela Raka na Zastępcę Burmistrza Miasta Szczecinek. 

2. Ustalam miesięczne wynagrodzenie, jak niżej: 

a) wynagrodzenie zasadnicze wg XX kategorii zaszeregowania, tj. 4.300 zł 

b) dodatek funkcyjny wg 8 stawki, tj.     1.500 zł 

c) dodatek stażowy 10%, tj.         430 zł 

d) dodatek specjalny w okresie od 5 grudnia 2006r do 

30 listopada 2007r. w wysokości     2.000 zł 

za koordynowanie działań związanych z realizacją 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

Wynagrodzenie ogółem      8.230 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

 

Jerzy Hardie - Douglas 


